

Szanowna Społeczność Akademicka UKEN w Krakowie

Drodzy Państwo,

Nienawiść, którą od początku swego istnienia w UP siała „Inicjatywa Pracownicza” jest zarazą. Zarazą, która powoduje – jako objaw centralny u nienawistników – lasowanie się ich mózgow i aktualnie wybuch ryszotkowej – w swej formie – agresji wobec różnych osób pracujących w UKEN.

Ta ryszotkowa forma agresji wynika z rozbuchanego, zakłamanego, pełnego paradoksów i kompleksów ego, ujawniła się anonimowo lub pod prawdziwym (!) imieniem i nazwiskiem agresora.

W ten sposób i jedni i drudzy dla motywowania swych agresywnych tekstów są w stanie przywołać dowolne zdarzenie z życiorysu osób (czy uczelni) i tak je zmanipulować, by pogрузić te osoby (i instytucje).

Ci „nasi” agresorzy ujawniają w ten sposób niskie motywacje swych negatywnych zachowań prowadzących do ryszotkowych tekstów – pełnych kłamstw, obłudy i cynicznego przeświadczenia, że ktoś (choćby minister) to „kupi” i w efekcie spełni się ich plan podcinania – w szale nienawiści – gałęzi, na której się usadowili.

Jakikolwiek dialog z osobami związanymi sieciami nienawiści z tzw. Inicjatywą Pracowniczą nie ma sensu, bowiem zgodnie z Kodeksem Honorowym Bożewicza zasłużyli sobie całkowicie na pogardę i na to, by nikt porządny nie wchodził z nimi w kontakt, by nikt – nawet przez pomyłkę – nie podawał im ręki.

Pozdrawiam serdecznie

PS. 1. Że nienawiść jest zaraźliwa widać po tym, jak jeden z moich byłych współpracowników zaprezentował aktualne „uczucia” wobec mnie. Ciekawe jest to, że Krzyż Zasługi uzyskał on po przesłaniu przeze mnie stosownego wniosku do władz. Nikt inny takiego wniosku nie podjął się sformułować, być może ze względu na stosunkowo słabe osiągnięcia obywatelskie owej osoby. Przykłady tego typu sytuacji można mnożyć.

PS. 2. Proszę Was, byście krytycznie odnosili się do tekstów osób z kręgu I.P.. 99% tych tekstów to erupcja manipulacji i kłamliwość. A ten 1% to podpis autora (jak się ujawnił personalnie).

PS. 3. Rada dla nienawistników pracujących w tak fatalnym dla nich miejscu pracy jak UKEN: środowisko akademickie Krakowa jest szerokie i bogate. Aplikujcie do różnych uniwersytetów, szkół wyższych (państwowych i prywatnych). I tam będziecie mogli swą „sztukę” nienawistnej agresji w tym nowym środowisku rozwinąć. W UKEN – poza agresją - nie macie już nic do zaoferowania innym.

Za Komisję Uczelnianą NSZZ „Solidarność”

Jan Władysław Fróg